CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BANIA

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N°  0+4 	/2019

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma

regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que seja o presente remetido

ao Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando, providenciar junto à

Secretaria Municipal competente, a revitalização asfáltica e sinalização

horizontal e vertical na Rua São João, Bairro Centenário. A referida rua

encontra-se esburacada e não há sinalização de quebra molas nem de placas,

a medida visa melhorar o tráfego e evitar transtornos de locomoção aos

motoristas e pedestres que utilizam aquela via.

Sala das Sessões, 24 de Maio de 2019

4,406
1110 Cesar Barreto AMtedo

(Mário Galinho)

Vereador S6.2?
1012-j a  Taàsfix;Arr"

A1ESM O RECEBIMENTO
EMIL 	Og

PROT. 14° Ág-aj

111:"3,11. 	il./I)A
ps 202_

Í
Saciet

ldm
 InIstrattva

ATESTO O RECEBIMENTO PROT N° ta
ENtLÁv .6 	11E20

G
Secreta 	trativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BAHIA

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE PAULO AFONSO- BAHIA

REQUERIMENTO   9  35-  / 2019

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma regimental,

REQUER a Vossa Excelência seja o presente encaminhado ao Prefeito Municipal Luiz

Barbosa de Deus , solicitando, providenciar, junto à Secretaria Municipal competente,

a pavimentação em paralelepípedo, construção de quebra-molas, sinalização vertical

e horizontal e limpeza da rua São Francisco, no Bairro BTN 1. Trata-se de urna

solicitação de urgência, uma vez que a rua não pavimentada traz inúmeros transtornos

a população como a poeira em dias de sol causticante e o lamaçal em dias de chuva,

bem como a proliferação de bichos peçonhentos que expõe os moradores a doenças.

Sala das Sessões, 01 de Junho de 2019

ano César ÊtrvrAetil

(Mário Galinha)

Vereador

ATESTO O RECEBIMENTO NOT. N
EM/ 	 DE 20j_q_

t. à
Se ore

i MESA DA C.M P.A

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BANIA

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N°  (3.$ 	/2019

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma

regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que seja o presente remetido

ao Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando, providenciar junto à

Secretaria Municipal competente, a revitalização asfáltica e sinalização

horizontal e vertical na Rua Santo Antônio, Bairro Centenário A referida rua

encontra-se esburacada e não há sinalização de quebra molas nem de placas,

a medida visa melhorar o tráfego e evitar transtornos de locomoção aos

motoristas e pedestres que utilizam aquela via.

Sala das Sessões, 01 de Junho de 2019

Bar;i-jdzio
tairio esar Barreto 	edo

(Mário Galinho)

Vereador

19622___
.FS-J121G_,)tur  runoilkatictook

I JuTeS

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BANIA

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE PAULO AFONSO — BAHIA

REQUERIMENTO  BIS  / 2019

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma regimental,

REQUER a Vossa Excelência seja o presente encaminhado ao Prefeito Municipal Luiz

Barbosa de Deus, solicitando, providenciar, junto à Secretaria Municipal competente,

a limpeza no entorno do CEU (Centro de Artes e Esportes Unificados) no Bairro BTN 1

que encontra-se com muito lixo e entulhos, bem como a revitalização asfáltica da

localidade que encontra-se esburacada, oferecendo perigo as pessoas que transitam

naquela localidade.

Sala das Sessões, 01 de Junho de 2019

11
 /.  Aí  ...

jáikilt drauri  arreto

(Mário Galinha)

Vereador

disch

39G2)

JC(25

ATESTO O RECEBIMENTO PROT 11°
EM 	 0E20

Secretfrin 	tive

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BANIA

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N°   9'8.3  /2019

Reiterando requerimento n°89912017, com data de 08/06/2017, o vereador que
o presente subscreve, após ouvido o Plenário • na forma regimental, vem
requerer de Vossa Excelência, que seja o presente remetido ao Prefeito
Municipal, solicitando, providenciar junto à secretaria Municipal competente,
reforma geral (cobertura, piso, padronização das bancas) do CEASA no BTN

Segue anexo fotos.

Sala das Sessões, 10 de junho de 2019

e4ot 80 kV°
ano César Barreto 	edo

(Mário Galinho)

ATESTO O REcatmerró PROT N°  44
E  	OC 	pE

sscro JmhtlTSt$Va

Vereador
- . 	.

r ;t55.: r-J et G et
;At_ob IckRummii
; VOTOS CONTPP

MESA DA tS M

nal!"•-:

!nkrj,
12

_ .

..
VI: :12)
r.t.r —
,..;..itf.

Ç..

• 	;;:•...•'.

:rti. • 	„ 	4_, '

I 	I

`f-

' • 	4
1‘  • I

3 	É 	(

.31.1

ti,1 	'

'1 Lrk

DE ABASTECIMENTO DE PAULO AFONSO

1
s

allasas

\

ã
l080STO 0 RECa

DE.. 20 EJAlli °

Av'ROV.e" (A) N)SES;;(‘,  act
DE1  04014  POVIAUCWASS)D@
I VOTOS EDNITRA

MESA DA

"PIE<r4yze

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BANIA

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE PAULO AFONSO — BAHIA

Requerimento   9 3 ti  / 2019.

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma regimental,

REQUER a Vossa Excelência seja o presente encaminhado ao Prefeito Municipal Luiz

Barbosa de Deus , solicitando, providenciar, junto à Secretaria Municipal competente,

a reforma e requalificação da Praça na Rua Santo Antônio, no Bairro Centenário.

A atual situação da praça é de abandono, necessita urgentemente de reparos, limpeza,

pintura, poda de árvores e colocação de um parquinho infantil.

Sala das Sessões, 17 de Junho de 2019.

friejc  r o Cesar arreto 	e o

(Mário Galinho)

Vereador

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014